2) Dotaci poskytuje poskytovatel příjemci v souladu s „Výzvou k předkládání žádostí o podporu v roce 2024“ 

vyhlášenou pro program „Podpora výstavby a rozvoje dětských dopravních hřišť v Pardubickém kraji“.  

Článek II. 

Výše poskytované dotace 

Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. I. odst. 1 smlouvy se poskytuje ve výši 130 984,- Kč 
(slovy: jedno sto třicet tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých), tj. ve výši maximálně 70 % ze 
skutečných celkových nákladů projektu, a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami.  

Článek III. 
Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje: